
ZARZĄDZENIE NR 849/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnej gry decyzyjnej 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 4) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U.2022.2348), „Planu ćwiczeń w Urzędzie Gminy Przechlewo na 

2023 rok” w celu przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej oraz zapewnienia osiągnięcia 

wysokich efektów szkoleniowych, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z „Planem ćwiczeń w Urzędzie Gminy Przechlewo na 2023 rok" zostanie 

przeprowadzona gra decyzyjna na temat „Doskonalenie obsad osobowych odpowiedzialnych 

za dostarczenie dokumentów powołania do czynnej służby wojskowej w ramach treningów Akcji 

Kurierskiej”. 

§ 2. Gra decyzyjna zostanie przeprowadzona w dniu 7 lipca 2023 r. w godzinach od 9.00 do 13.00 

w Urzędzie Gminy w Przechlewie, zwanego dalej Urzędem. 

§ 3. Jako cele szkoleniowe w grze decyzyjnej należy przyjąć: 

1) doskonalenie funkcjonowania obsady personalnej stałego dyżuru Urzędu w okresie podwyższania 
gotowości obronnej państwa, 

2) wyrobienie i utrwalenie w uczestnikach gry umiejętności i nawyków w realizacji zadań podczas 
uruchomienia Akcji Kurierskiej. 

§ 4. W grze decyzyjnej wezmą udział: 

1) składy osobowe stałego dyżuru w Urzędzie; 

2) osoby odpowiedzialne za uruchamianie Akcji Kurierskiej w Urzędzie. 

§ 5. Na kierownika gry decyzyjnej wyznaczam Inspektora ds. obrony cywilne, zarządzania 

kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie, zwanego dalej Inspektorem. 

§ 6. Inspektor odpowiedzialny jest za: 

1) opracowanie dokumentacji gry decyzyjnej, 

2) powiadomienie uczestników gry decyzyjnej o terminie i miejscu prowadzenia gry, 

3) przeprowadzenie instruktażu z uczestnikami ćwiczenia. 

4) koordynację przygotowań do gry decyzyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Inspektora przedstawi do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Przechlewo dokumentację gry 

decyzyjnej do dnia 4 lipca 2023 r. 

§ 8. Do dnia 17 lipca 2023 r. Inspektor opracuje i przedstawi Wójtowi Gminy Przechlewo 

sprawozdanie z gry decyzyjnej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 849/2023 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


